

**M&T Ejendomsselskab ApS**  
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 54 27

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

---

Villy B. Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M&T Ejendomsselskab ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 14 54 27 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Velbæk Fiedler Rene Lindenberg Saandvig
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	M & T Holding 2013 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>406.375</b>	<b>313.383</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.942	-113.672
<b>Driftsresultat</b>	<b>266.433</b>	<b>199.711</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.604	-125.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.829</b>	<b>73.879</b>
Skat af årets resultat	-96.774	-13.229
<b>Årets resultat</b>	<b>26.055</b>	<b>60.650</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.055	60.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.055</b>	<b>60.650</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>8.196.424</u>	<u>7.713.266</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.196.424</u>	<u>7.713.266</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.196.424</u></b>	<b><u>7.713.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>82.347</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>82.347</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.196.424</u></b>	<b><u>7.795.613</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for opskrivninger	256.939	262.521
5	Overført resultat	152.410	120.773
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>609.349</b></u>	<u><b>583.294</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	75.000	38.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>38.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	6.436.481	5.784.208
	Deposita	147.500	141.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.583.981</u>	<u>5.925.608</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	196.000	146.000
	Gæld til pengeinstitutter	333.303	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	334.017	1.049.186
	Selskabsskat	59.774	37.950
	Anden gæld	0	10.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>928.094</u>	<u>1.248.711</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.512.075</b></u>	<u><b>7.174.319</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>8.196.424</b></u>	<u><b>7.795.613</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.017	0
Andre finansielle omkostninger	137.587	125.832
	<b>143.604</b>	<b>125.832</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	7.541.978	2.954.944
Tilgang i årets løb	623.100	4.587.034
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.165.078</b>	<b>7.541.978</b>
Opskrivninger 1. januar	350.685	350.685
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>350.685</b>	<b>350.685</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-179.397	-65.725
Årets afskrivninger	-139.942	-113.672
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-319.339</b>	<b>-179.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.196.424</b>	<b>7.713.266</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	262.521	268.103
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-5.582	-5.582
	<b>256.939</b>	<b>262.521</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	120.773	54.541
Årets overførte overskud eller underskud	26.055	60.650
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	5.582	5.582
	<b>152.410</b>	<b>120.773</b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.632.481	5.930.208
Heraf forfalder inden for 1 år	-196.000	-146.000
	<b>6.436.481</b>	<b>5.784.208</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.145.300	5.291.300

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.856 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.191 t.kr. med en samlet trækingsret på 2.191 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.